
第 52 屆遠東暨東南亞地區年會 日程表 (暫訂) 

會場濱海灣金沙會展中心, Marina Sands  

2013 年 4 月 23 日 

日期 時間 活動 場地 

11 月 7 日  

(週四) 

 

06:00-16:00 

13:00-17:00 

14:00-16:00 

16:30-18:30 

18:00-1900 

19:00-21:00 

22:00-23:00 

國際總會長盃高爾夫球友誼賽 

註冊 

第二次指導委員會會議 

GMT/GLT 會議 

決議委員會議的預備會議 

歡迎晚宴(限首席代表) 

幹部會議 

Seletar 鄉村俱樂部 

三樓 

三樓(Cassia Junior Ballroom) 

三樓 

三樓 

三樓 

三樓 

11 月 8 日 

(週五) 

08:30-17:00 

09:00-17:00 

08:00-09:00 

09:15-10:15 

10:45-11:45 

12:00-13:00 

13:30-17:00 

註冊 

物品展 

第一次議長及總監會議 

國際總會長與總監會議 

國際第一副總會長與第一副總監會議 

國際總會長與首席代表午餐 

開幕典禮 ※※※(務必參加)※※※ 

三樓 

三樓 

三樓(Cassia Junior Ballroom) 

三樓 

三樓 

三樓 

五樓(Sands Grand Ballroom) 

11 月 9 日  

(週六) 

09:00-17:00 

09:00-17:00 

08:30-09:30 

10:00-11:30 

12:00-13:00 

13:30-15:00 

14:00-15:00 

15:30-17:00 

17:00-18:00 

18:00-19:00 

19:00-22:00 

註冊 

物品展 

第二次議長及總監會議 

“連通”研討會 

國際總會長與首席代表午餐 

“連通”服務 

仕女節目-藝術經歷 

婦女抗齡研討會 

決議委員會議的預備會議 
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國際總會長 晚宴 

三樓 

三樓 

三樓(Cassia Junior Ballroom) 

三樓 

三樓 

三樓 

三樓 

三樓 

三樓 

三樓 

三樓 

11 月 10 日 

(週日) 

08:30-09:30 

09:00-12:00 

10:00-12:00 

第三次議長及總監會議 

物品展 

閉幕典禮 

三樓(Cassia Junior Ballroom) 

三樓 

三樓 

 


