第52屆遠東暨東南亞地區年會日程表(暫訂) 會場濱海灣金沙會展中心,Marina Sands

2013年4月23日

	T		2013年4月23日
日期	時間	活動	場地
11 月7日	06:00-16:00	國際總會長盃高爾夫球友誼賽	Seletar 鄉村俱樂部
(週四)	13:00-17:00	註冊	三樓
	14:00-16:00	第二次指導委員會會議	三樓(Cassia Junior Ballroom)
	16:30-18:30	GMT/GLT 會議	三樓
	18:00-1900	決議委員會議的預備會議	三樓
	19:00-21:00	歡迎晚宴(限首席代表)	三樓
	22:00-23:00	幹部會議	三樓
11 月 8 日	08:30-17:00	註冊	三樓
(週五)	09:00-17:00	物品展	三樓
	08:00-09:00	第一次議長及總監會議	三樓(Cassia Junior Ballroom)
	09:15-10:15	國際總會長與總監會議	三樓
	10:45-11:45	國際第一副總會長與第一副總監會議	三樓
	12:00-13:00	國際總會長與首席代表午餐	三樓
	13:30-17:00	開幕典禮 ※※※(務必參加)※※※	五樓(Sands Grand Ballroom)
11 日 0 日			
11月9日	09:00-17:00	註冊	三樓
(週六)	09:00-17:00	物品展	三樓
	08:30-09:30	第二次議長及總監會議	三樓(Cassia Junior Ballroom)
	10:00-11:30	"連通"研討會	三樓
	12:00-13:00	國際總會長與首席代表午餐	三樓
	13:30-15:00	"連通"服務	三樓
	14:00-15:00	仕女節目-藝術經歷	三樓
	15:30-17:00	婦女抗齡研討會	三樓
	17:00-18:00	決議委員會議的預備會議	三樓
	18:00-19:00	第 53 屆遠東暨東南亞地區年會韓國之夜	三樓
	19:00-22:00	國際總會長 晚宴	三樓
11月10日	08:30-09:30	第三次議長及總監會議	三樓(Cassia Junior Ballroom)
(週日)	09:00-12:00	物品展	 三樓
	10:00-12:00	閉幕典禮	三樓